РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 03 от  12.02.2019 г.
	 «Об отмене постановления главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 24 от 19.06.2018 г «Об утверждении порядка информирования органами местного самоуправления сельского поселения «село Лесная» собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта»

     На основании протеста заместителя прокурора Тигильского района советника юстиции В.В. Коренного от 07.02.2019 № 07-02-2019  на постановление администрации сельского поселения «село Лесная» от 19.06.2018 № 24 «Об утверждении порядка информирования органами местного самоуправления сельского поселения «село Лесная» собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта»
        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 24 от 19.06.2018 «Об утверждении порядка информирования органами местного самоуправления сельского поселения «село Лесная» собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[image: image1.png]s

[image: image2.png]

Глава администрации
Сельского поселения «село Лесная»                                Е.А.Сиверина